
Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/0PDFindex.html[8.1.2015 10:11:06]

1. (10)

2. (11)

3. (12)

4. (13)

5. (14)

6. (15)

7. (16)

8. (17)

9. (34)

10. (31)

11. (18)

12. (19)

13. (33)

14. (10)

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC

PROGRAM

6. řádné schůze Zastupitelstva města, konaná dne 18.12.2014
malý sál Divadla J. K. Tyla Červený Kostelec

Správní budova místního hospodářství města Červený Kostelec
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Prodloužení lesní pěšiny – Červený Kostelec
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Demolice objektu čp. 452, ul. 17. listopadu, Červený Kostelec
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Červený Kostelec - Bohdašín, splašková kanalizace
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rekonstrukce ulic Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném Kostelci
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

I/14 Červený Kostelec - ul. Náchodská + 17. listopadu (chodníky + inženýrské sítě)
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Hlavní investiční akce připravované pro rok 2015
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Informace z jednání finančního výboru 24.11.2014
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Hospodaření 1.-10.2014
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtové opatření č. 61
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtové opatření č. 62
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtový výhled do roku 2017
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Finanční krytí snížení příjmu města z nájemného od spol. Voda s.r.o.
Věra Šimková

Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4324"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4323"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4322"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4321"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4320"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4319"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4318"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4317"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4272"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4273"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4331"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4332"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4277"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4349"


Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/0PDFindex.html[8.1.2015 10:11:06]

15. (32)

16. (20)

17. (36)

18. (7)

19. (8)

20. (9)

21. (13)

22. (15)

23. (14)

24. (21)

25. (66)

26. (12)

27. (11)

28. (22)

Rozpočet na rok 2015
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Měsíční splátky úvěrů
Věra Šimková

Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Návrh na zrušení OZV č. 2/2004 upravující odvody ze vstupného
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Koupě části pozemku p.č. 270/1 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Koupě pozemku p.č. 94/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Přijetí daru pozemku p.č. 98/5 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Smlouva o zřízení věcného břemene č. 1DHM140241
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Směna části pozemku p.č. 1132/6 za část p.č. 318 v k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Prodej části pozemku p.č. 872 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Pověření územního plánu
Kateřina Macková

Rostislav Petrák
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města
Kateřina Macková

Rostislav Petrák
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Zapojení do vzdělávacího programu "Odpovědný zastupitel pro otevřenou a hospodárnou
Obec"

Kateřina Macková
Rostislav Petrák

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Systém úkolů zastupitelstva města
Jaroslav Kordina

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Diskuse
Kateřina Macková

Rostislav Petrák
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Zápis z jednání

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4325"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4340"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4278"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4267"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4268"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4269"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4270"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4300"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4299"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4337"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4285"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4345"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4347"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/=4335"


1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/1
ze dne 18. 12. 2014

Správní budova místního hospodářství města Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Správní budova místního hospodářství města
Červený Kostelec".

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/2
ze dne 18. 12. 2014

Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje
tepla v MŠ Olešnice".

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/3
ze dne 18. 12. 2014

Prodloužení lesní pěšiny – Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Prodloužení lesní pěšiny - Červený Kostelec".

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/4
ze dne 18. 12. 2014

Demolice objektu čp. 452, ul. 17. listopadu, Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu akce "Demolice objektu čp. 452, ul. 17. listopadu, Červený Kostelec".

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/5
ze dne 18. 12. 2014

Červený Kostelec - Bohdašín, splašková kanalizace

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Červený Kostelec - Bohdašín, splašková kanalizace".

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/6
ze dne 18. 12. 2014

Rekonstrukce ulic Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném Kostelci

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Rekonstrukce ulic Langrova, Žďárská, Rybničná v
Červeném Kostelci".

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/7
ze dne 18. 12. 2014

I/14 Červený Kostelec - ul. Náchodská + 17. listopadu (chodníky + inženýrské sítě)

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "I/14 Červený Kostelec - ul. Náchodská + 17.
listopadu (chodníky + inženýrské sítě).

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/8
ze dne 18. 12. 2014

Hlavní investiční akce připravované pro rok 2015

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

seznam hlavních investičních akcí připravovaných pro rok 2015 k realizaci.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/9
ze dne 18. 12. 2014

Informace z jednání finančního výboru 24.11.2014

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z jednání finančního výboru dne 24.11.2014.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/10
ze dne 18. 12. 2014

Hospodaření 1.-10.2014

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

hospodaření města za leden až říjen 2014.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/11
ze dne 18. 12. 2014

Rozpočtové opatření č. 61

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 61.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/12
ze dne 18. 12. 2014

Rozpočtové opatření č. 62

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 62.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/13
ze dne 18. 12. 2014

Rozpočtový výhled do roku 2017

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

rozpočtový výhled do roku 2017.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/14
ze dne 18. 12. 2014

Finanční krytí snížení příjmu města z nájemného od spol. Voda s.r.o.

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

použití finančních prostředků ze zrušeného rezervního fondu a převedení jeho zůstatku ve
výši 2 070 000,- Kč na základní běžný účet.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/15
ze dne 18. 12. 2014

Rozpočet na rok 2015

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

rozpočet města na rok 2015 ve výši celkových příjmů 131 644 300,00 z toho daňové příjmy
ve výši 90 373 000,00 Kč, nedaňové příjmy 33 919 800,00 Kč, výdaje v celkové výši
142 575 000,00 Kč z toho činí běžné výdaje 110 915 000,00 Kč a kapitálové výdaje 31
660 000,00 Kč. Saldo rozpočtu činí - 10 930 700,00 Kč a bude vyrovnáno zapojením
převáděných prostředků z roku 2014.

II. s c h v a l u j e

oprávnění RM k provádění rozpočtových úprav do výše 500 000,- Kč.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/16
ze dne 18. 12. 2014

Měsíční splátky úvěrů

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o splátkách úvěrů a úroků z úvěrů města v roce 2015.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/17
ze dne 18. 12. 2014

Návrh na zrušení OZV č. 2/2004 upravující odvody ze vstupného

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

zrušení Obecně závazné vyhlášky č. 2/2004 upravující odvody ze vstupného.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/18
ze dne 18. 12. 2014

Koupě části pozemku p.č. 270/1 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 270/1 (orná půda) o výměře 12 114 m2 v k.ú. Bohdašín nad
Olešnicí od paní M. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 10,-Kč/m2.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/19
ze dne 18. 12. 2014

Koupě pozemku p.č. 94/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi pozemku p.č. 94/2 (trvalý travní porost) o výměře 348 m2 v k.ú. Olešnice u
Červeného Kostelce od paní Z. V.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 70,-Kč/m2.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/20
ze dne 18. 12. 2014

Přijetí daru pozemku p.č. 98/5 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

přijetí daru pozemku p.č. 98/5 (trvalý travní porost) o výměře 673 m2 v k.ú. Olešnice u
Červeného Kostelce od firmy Rservis.com s.r.o., Horní Rybníky 119, 549 41 Zábrodí.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/21
ze dne 18. 12. 2014

Smlouva o zřízení věcného břemene č. 1DHM140241

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene č. 1DHM140241 ve prospěch oprávněného
města Červený Kostelec. Výše úplaty zřízení věcného břemene činí
1 470,- Kč + DPH v zákonné výši.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/22
ze dne 18. 12. 2014

Směna části pozemku p.č. 1132/6 za část p.č. 318 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

směnu pozemku z majetku města - p.č. 1132/6 (ostatní plocha) o výměře cca 35 m2 za část
p.č. 318 (zahrada) o výměře cca 21 m2 v k.ú. Červený Kostelec v majetku žadatele T. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/23
ze dne 18. 12. 2014

Prodej části pozemku p.č. 872 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

prodej části pozemku p.č. 872 (ostatní plocha) o výměře 18 m2 v k.ú. Lhota za Červeným
Kostelcem pro L. I. a L. P.
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 70,- Kč/m2.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/24
ze dne 18. 12. 2014

Pověření územního plánu

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. o d v o l á v á

Petra Mědílka určeným zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem územního plánu.

II. j m e n u j e

Ing. Rostislava Petráka určeným zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem územního
plánu.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/25
ze dne 18. 12. 2014

Měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

výši odměn neuvolněným členům zastupitelstva.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/26
ze dne 18. 12. 2014

Zapojení do vzdělávacího programu "Odpovědný
zastupitel pro otevřenou a hospodárnou Obec"

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

zapojení do vzdělávacího programu "Odpovědný zastupitel pro otevřenou a hospodárnou
obec".

II. p o v ě ř u j e

vedení města starostu, místostarostu zapojením zastupitelstva do vzdělávacího programu
"Odpovědný zastupitel pro otevřenou a hospodárnou obec"

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/27
ze dne 18. 12. 2014

Systém úkolů zastupitelstva města

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

p o v ě ř u j e

tajemníka úřadu pořizováním, evidencí a informací o plnění úkolů.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/6/28
ze dne 18. 12. 2014

Diskuse

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. u k l á d á

kontrolnímu výboru provést kontrolu hospodaření MKS ve vytipovaných oblastech dle
žádosti Ing. Kejzlara Romana.

II. u k l á d á

kontrolnímu výboru provedení kontroly hospodaření s majetkem města v areálu Brodský.

III. b e r e   n a   v ě d o m í

připomínky členů ZM a občanů.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zápis

6. řádné schůze Zastupitelstva města, konaná dne
18. 12. 2014 v 16:00 hod.

malý sál Divadla J. K. Tyla Červený Kostelec

v e ř e j n á v e r z e

Přítomni: 24 členů ZM, 9 vedoucích odborů, 12 občanů
Prezenční listiny přiloženy

Dále přítomni: Ing. Fišer Petr, tajemník MěÚ
Hosté:
Omluvení: Ing. Kábrt Pavel
Ověřovatelé: PharmDr. Minaříková Zuzana, Vít Jiří

22-21,0,0,S
Zapsal: Macková Kateřina
Návrhová komise:
Karel Cejnar, Bc. Franková Marcela, Klepáček Vlastimil
22-19,0,3,S

Zastupitelstvo města Červený Kostelec schvaluje doplnění programu jednání o tyto body:
Zapojení do vzdělávacího programu "Odpovědný zastupitel pro otevřenou a hospodárnou Obec"
Systém úkolů zastupitelstva města
Finanční krytí snížení příjmu města z nájemného od spol. Voda s.r.o.
22-22,0,0,S

Hlasování o programu:
21-20,0,1,S

Na zasedání je přítomno 24 členů ZM - ZM je usnášeníschopné.

Schválený program:

1 Správní budova místního hospodářství města Červený Kostelec
2 Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice
3 Prodloužení lesní pěšiny – Červený Kostelec
4 Demolice objektu čp. 452, ul. 17. listopadu, Červený Kostelec
5 Červený Kostelec - Bohdašín, splašková kanalizace
6 Rekonstrukce ulic Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném Kostelci
7 I/14 Červený Kostelec - ul. Náchodská + 17. listopadu (chodníky + inženýrské sítě)
8 Hlavní investiční akce připravované pro rok 2015
9 Informace z jednání finančního výboru 24.11.2014
10 Hospodaření 1.-10.2014
11 Rozpočtové opatření č. 61



2

12 Rozpočtové opatření č. 62
13 Rozpočtový výhled do roku 2017
14 Finanční krytí snížení příjmu města z nájemného od spol. Voda s.r.o.
15 Rozpočet na rok 2015
16 Měsíční splátky úvěrů
17 Návrh na zrušení OZV č. 2/2004 upravující odvody ze vstupného
18 Koupě části pozemku p.č. 270/1 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
19 Koupě pozemku p.č. 94/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
20 Přijetí daru pozemku p.č. 98/5 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
21 Smlouva o zřízení věcného břemene č. 1DHM140241
22 Směna části pozemku p.č. 1132/6 za část p.č. 318 v k.ú. Červený Kostelec
23 Prodej části pozemku p.č. 872 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem
24 Pověření územního plánu
25 Měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města
26 Zapojení do vzdělávacího programu "Odpovědný zastupitel pro otevřenou a hospodárnou

Obec"
27 Systém úkolů zastupitelstva města
28 Diskuse

K jednotlivým bodům programu:

1. Správní budova místního hospodářství města Červený Kostelec
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informaci o průběhu investiční akce "Správní budova
místního hospodářství města Červený Kostelec". Výstavbou nové správní budovy byl řešen špatný
stav zázemí pro pracovníky místního hospodářství. Budova byla umístěna v místě stávajícího
objektu, který byl v rámci stavby zbourán. Výstavbou nové správní budovy bylo vyřešeno zázemí
pro pracovníky místního hospodářství včetně kanceláří, které jsou propojeny optickým kabelem
na server města.
Stavba je dokončena a užívána.

Připomínky:
P. Spůra - jak jsme dopadli finančně?
P. Prouza - správní budovu jsme postavili za peníze, které byly vysoutěžené v rámci akce.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/1

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Správní budova místního hospodářství města
Červený Kostelec".

2. Snížení energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informaci o průběhu investiční akce "Snížení
energetické náročnosti a modernizace zdroje tepla v MŠ Olešnice". Tato akce řešila výměnu zdroje



3

tepla z uhlí na propanové hospodářství a rozvod plynu k novému plynovému kotli. Dále v rámci
akce byl zateplen obvodový plášť budovy včetně nové krytiny střechy. Stavba se prováděla v
období prázdnin, aby nebyl narušen provoz školky.
Stavba je dokončena a užívána.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/2

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Snížení energetické náročnosti a modernizace
zdroje tepla v MŠ Olešnice".

3. Prodloužení lesní pěšiny – Červený Kostelec
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informaci o investiční akci města "Prodloužení lesní
pěšiny – Červený Kostelec". Jedná se o propojení lesních pěšin v lese Občina novými částmi
chodníků se stávajícími chodníky v obci. Povrch je štěrkový, konce jsou z betonové zámkové
dlažby. Stavba je dokončena, v jarních měsících bude štěrková část dosypána a znovu urovnána.

Připomínky:
PharmDr. Minaříková - bude pěšina také na jaře zhutněna?
P. Prouza - ano bude zhutněna.
P. Vondra - lesní pěšiny v Občině se povedly. Bylo by možné udělat něco podobného ve Žďáru?
PharmDr. Minaříková - na lesní pěšiny Občina byla sehnána dotace, třeba bude zase možnost
nějaké dotace.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/3

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Prodloužení lesní pěšiny - Červený Kostelec".

4. Demolice objektu čp. 452, ul. 17. listopadu, Červený Kostelec
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informaci o průběhu akce "Demolice objektu č.p. 452,
ul. 17. listopadu, Červený Kostelec". Tato akce byla koordinována se stavbou I/14, byla zahájena
dne 15. 5. 2014 a ukončena 23. 6. 2014. V prostoru po demolici je rozprostřena ornice a plocha
je oseta travinou.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/4

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o průběhu akce "Demolice objektu čp. 452, ul. 17. listopadu, Červený
Kostelec".

5. Červený Kostelec - Bohdašín, splašková kanalizace
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informaci o průběhu investiční akce "Červený
Kostelec – Bohdašín, splašková kanalizace", jejíž součástí je realizace akce "Červený Kostelec –



4

Bohdašín, splašková kanalizace – domovní přípojky". Zhotovení této akce je naplánováno na dva
roky, s ukončením po oboustranné dohodě se zhotovitelem na zkrácení termínu do 31. 8. 2015. V
současné době je dokončeno kompletní výtlačné potrubí pro přečerpávání splašků do kanalizace
v Horním Kostelci, včetně zprovozněné čerpací stanice. Pro příští rok nám zbývá dokončit stoka
A4 od kapličky k hospodě a zahájit práce na kanalizačních přípojkách.

Připomínky:
P. Mědílek - je potřeba komunikaci kolem p. Hornycha vyčistit.
P. Spůra - kdo to bude udržovat přes zimu?
P. Prouza - firma bude udržovat staveniště.

23-23,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/5

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Červený Kostelec - Bohdašín, splašková
kanalizace".

6. Rekonstrukce ulic Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném Kostelci
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informaci o průběhu investiční akce "Rekonstrukce
ulic Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném Kostelci". Projekt stavby řešil kompletní
rekonstrukci veřejného prostoru tří ulic včetně inženýrských sítí (vodovod, kanalizace, přeložka
části plynu, přeložka sdělovacích kabelů, osazení chrániček pod komunikacemi pro případné
přeložení vrchního vedení NN do země).
Stavba je dokončena a předána.

Připomínky:
P. Vít - ul. Žďárská - dopravní značení je špatné, v dopravní komisi jsme se nedozvěděli nic. Bylo
by možné vypracovat projekt, aby se dopravní komise mohla vyjádřit k dopravnímu značení. Zóna
s 30 není ukončena, parkovací plochy nejsou označeny jako parkoviště, význam obytné zóny na
komunikaci, která vede z kopce neodpovídá.
P. Prouza - projektovou dokumentaci schválil Dopravní inspektorát Náchod p. Kult.
P. Vondra - parkovat by měli lidé doma, město nebude budovat místa pro parkování. 5 parkovacích
míst je navíc např. pro návštěvy.
P. Vít - 5 parkovacích míst není označeno jako parkoviště.
P. Bergmann - v ul. Sokolské nemají obyvatelé možnost zajet si do dvora. V ul. Žďárská, každý
má možnost zajet si do dvora. Parkovací místa nejsou pro ty obyvatele, ale pro návštěvy. Mohlo
to projít dopravní komisí.
P. Mědílek - jestliže schválil projektovou dokumentaci dopravní inspektorát p. Kult, dopravní
komise se k tomu nevyjadřuje.
P. Vít - město zbytečně vydalo hodně peněz za dopravní značení, mohlo být zjednodušené.
P. Mědílek - dopravní inspektorát schválil projektovou dokumentaci a jestliže to město udělá jinak,
pak to nezkolauduje.
P. Prouza - řešení obytná zóna je pro lidi, kteří tam bydlí, budou mít větší klid a nebudou tam
jezdit velká auta.
P. Laštovička DiS. - jaké je výše penále?
P. Prouza - cca 320 000,- Kč.



5

P. Heinzel - penále STRABAGU získaného za nesplněný termín a neuklizení staveniště jsem
spočítal cca na 0,5 mil. Kč. Jezdí tam nákladní auta do Semetu. Doporučuji doplnit značku zákaz
vjezdu nákladních vozidel.
Pí Franková - jak je to s tou penalizací?
P. Prouza - jsou závady, které nebrání užívání. Cesta byla otevřená a firma skutečně ještě po
otevření vyklízela staveniště, ale to nebrání užívání.
P. Laštovička DiS. - dílo ale ještě nebylo dokončeno, proč nebylo penalizováno, až do předání díla?
P. Prouza - takhle jsme se dohodli s vedením města, procházeli jsme to s p. starostou. Cesta byla
průjezdná.
Ing. Hrstka - firma byla potrestána, protože s ní byly problémy. Oni si včas požádali o prodloužení
termínu a rada města jim to neschválila. Proto se přistoupilo k penalizaci.

22-20,0,2,S
Usnesení č. Z-2014/6/6

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "Rekonstrukce ulic Langrova, Žďárská,
Rybničná v Červeném Kostelci".

7. I/14 Červený Kostelec - ul. Náchodská + 17. listopadu (chodníky + inženýrské sítě)
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informaci o průběhu investiční akce "I/14 Červený
Kostelec – ul. Náchodská + 17. listopadu (chodníky a inženýrské sítě). Na stavbu byl proveden
společný výběr zhotovitele s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR. Součástí společné stavby byla
oprava stávajících nevyhovujících chodníků podél silnice 1/14, kompletní výměna vedení kabelů
veřejného osvětlení včetně výměny stožárů, oprava – výměna nevyhovujících úseků kanalizace a
vodovodu včetně výměn šoupat, kanalizačních šachet, poklopů a hydrantů. Tyto práce realizovalo
Město Červený Kostelec. Ředitelství silnic a dálnic ČR realizovalo výměnu živičného krytu včetně
silničních pásků mimo náměstí.
Stavba je dokončena a předána.

Připomínky:
P. Rýznar - šoupata u Bedny nikdo nezkontroloval?
P. Prouza - ano zkontroloval, kolem šoupat jsou teleskopické jehly a hutní se, před balenou
odzkoušeno, po balené vibrační válec naklepe a jehla nefunguje. Jehla mohla být špatně osazená
a vypadne.
P. Šlechta - jednoznačně neodborná práce.
P. Rýznar - náklady jdou za firmou?
P. Prouza - ano

24-24,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/7

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o průběhu investiční akce "I/14 Červený Kostelec - ul. Náchodská + 17.
listopadu (chodníky + inženýrské sítě).

8. Hlavní investiční akce připravované pro rok 2015



6

Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM k projednání hlavní investiční akce připravované pro
rok 2015. Dokončení splaškové kanalizace včetně přípojek Bohdašín
Červený Kostelec - Stolín – Mstětín, splašková kanalizace
Snížení energetické náročnosti zdravotního střediska
Snížení energetické náročnosti a instalace TČ v ZŠ Olešnice
Sběrný dvůr
Intenzifikace ČOV (chemické srážení fosforu)

Připomínky:
Ing. Hanuš - na Bohdašíně se počítá s opravou kanalizace i v ul. Mírová?
P. Prouza - ano, není to investice, je to oprava.
Pí Franková - až se vybuduje sběrný dvůr, budou zrušeny sobotní svozy a bude nějaká úspora?
P. Košut - ano, sobotní svozy budou zrušeny, firma, která to pro nás připravuje, udělala předběžné
propočty.
Ing. Zajíčková - občané ve Stolíně budou včas informování o plánu prací? Jakou formou a s jakým
časovým předstihem se určí, kdy ta akce začne.
P. Prouza - naplánované práce jsou od března, ale může se to posunout. Bude připraven
harmonogram prací. V únoru bude svolána schůzka. Počítá se s tím, že příští rok kanalizace a další
rok přípojky a popřípadě úprava stávající dešťové kanalizace.
Ing. Hanuš - financování celé akce Stolín, Mstětín je zajištěno?
P. Prouza - dodneška nemáme dotaci přislíbenou, máme jí připravenou, ale nemáme rozhodnutí.
P. Spůra - sběrný dvůr - kontejnery na tříděný odpad nebudou?
Ing. Košut - sběrná místa na tříděný odpad zůstanou.

24-23,0,1,S
Usnesení č. Z-2014/6/8

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

seznam hlavních investičních akcí připravovaných pro rok 2015 k realizaci.

9. Informace z jednání finančního výboru 24.11.2014
Předkladatel: Věra Šimková
Předseda finančního výboru podal informaci ZM o jednání finančního výboru, které se konalo
24.11.2014. Zápis z jednání FV obdrželi všichni členové ZM a je přílohou zápisu ZM.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/9

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informace z jednání finančního výboru dne 24.11.2014.

10. Hospodaření 1.-10.2014
Předkladatel: Věra Šimková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM přehled hospodaření města za leden až říjen 2014.
Příjmy jsou inkasovány v souladu se schváleným rozpočtem. Daňové příjmy jsou plněny na 92 %,
nedaňové běžné příjmy jsou plněny na 87 %, kapitálové příjmy - tj. příjmy z prodeje pozemků a
kanalizačních přípojek v Olešnici jsou plněny na 85%.



7

Běžné výdaje rozpočtu jsou čerpány na 76 %. Nízké čerpání (36,51%) je v běžných výdajích na
řádku 63 Finanční operace, kde je to ovlivněno zatím nižším odvodem DPH finančnímu úřadu,
ale ještě budou do konce roku provedeny dva odvody DPH (za říjen a listopad), takže i zde dojde
k dalšímu čerpání výdajů. Kapitálové výdaje jsou čerpány na necelých 50 %. Některé kapitálové
výdaje budou přesunuty do roku 2015 (např. nákup hasičského auta v rámci dotovaného česko-
polského projektu, v přehledu výdajů na ř.55 rezervováno 3,348 mil Kč). Podrobněji k plnění
investičních akcí podá vysvětlení vedoucí odboru rozvoje.
Městu nehrozí na konci roku 2014 nedostatek financí ani jiné finanční potíže.
Ve dnech 8. a 9.prosince proběhne první etapa přezkoumání hospodaření města za rok 2014
nezávislou auditorkou ing. Královou z Liberce.

Připomínky:
P. Spůra - jak to vypadá s nájmem na Brodském?
Ing. Šimková - ještě neproběhl vzájemný zápočet.
Ing. Hrstka - zápočet do 31.12.2014.
P. Spůra - není předložen plán, za co bude utracen nájem. Jsou tam různé smlouvy a dodatky.
Kontrolní výbor by měl provést kontrolu na Brodském.
Ing. Šimková - dodatky ke smlouvě musela schvalovat rada města.
P. Spůra - na smlouvě a na dodatku jsou různé adresy. Jsou tam určité nedostatky, rád bych aby
to bylo zkontrolováno.
Ing. Hrstka - nejsou tam nedostatky. Na smlouvě je adresa, kde jsem v té době bydlel, jakmile
jsem se přestěhoval musí být nová adresa. Faktury jsou předkládány na majetkovém odboru. Na
Brodském není udělána jediná věc bez souhlasu města.
P. Spůra - byl jsem se podívat na majetkovém odboru, vůbec to nefunguje, jak vy říkáte. Žádám
kontrolní výbor, aby to zkontroloval.
Pí Franková - kontrolní výbor bere na vědomí a v novém roce provede kontrolu.

23-23,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/10

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

hospodaření města za leden až říjen 2014.

11. Rozpočtové opatření č. 61
Předkladatel: Věra Šimková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM návrh rozpočtového opatření č. 61:

příjmy + 1.079.480 Kč
výdaje + 1.079.480 Kč
p)Dne 31.10.2014 jsme přijali na náš účet dotaci 1.079.480 Kč
v)na akci "Tepelné úspory MŠ Olešnice". Spolufinancováno z EU.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/11

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 61.



8

12. Rozpočtové opatření č. 62
Předkladatel: Věra Šimková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM návrh rozpočtového opatření č. 62:

příjmy + 3.521.343,11 Kč
výdaje + 3.521.343,11 Kč
p)na náš účet přijata dotace 3.521.343,11 Kč z Fondu soudržnosti (EU)a SFŽP
v)účelově určená na krytí výdajů na akci "Splašková kanalizace Bohdašín"

22-21,0,1,S
Usnesení č. Z-2014/6/12

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 62.

13. Rozpočtový výhled do roku 2017
Předkladatel: Věra Šimková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM návrh rozpočtového výhledu, kde je upraven výhled
roku 2014, výhled 2015 odpovídá navrženému rozpočtu na rok 2015, a je zde uveden výhled na
roky 2016 a 2017.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/13

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

rozpočtový výhled do roku 2017.

14. Finanční krytí snížení příjmu města z nájemného od spol. Voda s.r.o.
Předkladatel: Věra Šimková, Kateřina Macková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM k projednání návrh na pokrytí zvýšeného rozpočtového
schodku z důvodu snížení příjmu z nájmu od Vody s.r.o. Červený Kostelec vyššími převáděnými
prostředky ze zrušeného rezervního fondu (usnesením č. Z-2014/4/13 ze dne 11.9.2014).

Připomínky:
Pí Franková - cena vody je přepočítána na delší časové období? Jaká je konečná suma vody?
P. Šlechta - závazek je na 10 let. 5% růst je snížen na 2% růst, skončíme na nižší ceně vody za 10 let.
P. Vít - 5% mělo nějaký smysl, aby se tvořily nějaké rezervy na údržbu atd.
Starosta - prognóza určuje, co by mohlo za 10 let být. Prognóza se mění, můžou být 2%, je to
nejnižší sazba.
Ing. Hanuš - cena vody patří mezi věcně usměrňované ceny. Je na to vzorec, chodí na to kontroly.
Stanovení ceny vody podléhá nějakému řádu.
P. Vít - nejsme s cenou vody na tom tak špatně, máme vodu docela levnou, aby do budoucna nebyl
skokový nárůst.
Ing. Hanuš - nájem z vody se musí zpětně vracet do obnovy majetku.
P. Spůra - poslat tabulku zastupitelům, kolik bude stát voda v roce 2024.
Ing. Hanuš - zatím to fungovalo tak, že se vědělo, co se bude dělat, a podle toho se stanovil nájem.
P. Mědílek - dělala se tabulka, kde je přesně vyčíslený každý rok, kolik se investuje do vody a do
kanalizace. Z tabulky je vidět, kolik se vybralo a kolik se investovalo.



9

Ing. Hanuš - rozhodnutí města v roce 1992 bylo zajistit co nejlacinější vodu.
P. Spůra - cena vody ze stočného stoupá.
P. Mědílek - město investovalo do stočného, dělali jsme kanalizace proto, cena stoupá.
Pí Franková - našly by se v rozpočtu nějaké investice, které by se nedělaly, jako např. kuchyň v
hasičské zbrojnici Stolín, aby jsme mohli snížit schodek rozpočtu.
Ing. Šimková - pořád ještě rezervy jsou, není to, že bychom se úplně vyčerpali do nuly.

23-22,0,1,S
Usnesení č. Z-2014/6/14

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

použití finančních prostředků ze zrušeného rezervního fondu a převedení jeho
zůstatku ve výši 2 070 000,- Kč na základní běžný účet.

15. Rozpočet na rok 2015
Předkladatel: Věra Šimková
Starosta předložil ZM k projednání návrh rozpočtu na rok 2015. Podrobné materiály k rozpočtu
jsou přílohou.

Připomínky:
Ing. Hanuš - rozpočet je napnutý v příjmové oblasti, neříkám, že by to bylo nereálné, ale nám
to ztíží situaci při schvalování rozpočtu na rok 2016, protože se počítalo s vysokým převáděním
finančních prostředků. DPH, zavádí se nová sazba 10% léky, knihy atd. Není to velký výpadek, ale
daleko větším dopadem je to, co se děje s cenou ropy. Dávám to k úvaze, abychom si uvědomili,
že tento rozpočet můžeme takto vzít, ale s riziky, které mohou přijít. Schvalování rozpočtu na rok
2016 bude trochu jiné a možná o něco nižší vyčíslení.
Ing. Šimková - převáděné prostředky budou vyšší než, které jsme zapojili do rozpočtu 2015, už
tam je vytvořená rezerva. V letošním roce máme v daních o 10 miliónů víc.
Ing. Hanuš - je třeba ohlídat investice.
Pí Franková - nedaňové příjmy, co je tam zahrnuto?
Ing. Šimková - je tam zahrnuto bytové hospodářství, voda atd.
Pí Franková - nešlo by to rozdělit, abychom viděli, jestli se to opravdu zpátky vrací do bytů, do
vody atd.
Ing. Šimková - můžeme to rozdělit. Přiložím podrobnější tabulku příjmů.
P. Mědílek - chtěl jsem připomenout do investic usnesení ZM demolice domu v ul. Jiráskova.
PharmDr. Minaříková - nenašla jsem v rozpočtu částku, která se musí dávat do fondu oprav domu
čp. 1202.
Ing. Šimková - řádek z tabulky oprav vypadl, ale není plánovaná větší oprava, rezerva stačí, v
rozvaze vedeno.
P. Mědílek - z rezervy vzít peníze a dát do řádku fondu oprav domu 1202.
PharmDr. Minaříková - já bych to neměnila, ale během roku najít peníze a dát je do fondu oprav
domu čp. 1202.
P. Spůra - na tělovýchovnou činnost jsme chtěli, aby se to navýšilo o 500 000,- Kč. Chtěl bych
vědět, co s tím budete dělat.
Starosta - návrh řešení co se týče sportu by jsme předkládali následovně. V lednu zpráva o
hospodaření s prostředky fondu pro rozvoj sportu. Návrh rozpočtového opatření z přebytku určit
částku, která by se na to posunula. Řešit majetkové záležitosti sportovišť a v průběhu roku 2015
vymyslet nový model financování sportu a v roce 2016 ho použít.



10

P. Spůra - 600 000,- Kč ul. 17 listopadu + ul. Bř. Kafky. Usnesení se revokovalo? To, co minulé
ZM navrhovalo, tak se dělat nebude? Bude něco nového?
Starosta - na 28. jednání RM ze dne 8.12.2014 RM revokovala usnesení č. R-2014/18/5 ze dne
18.8.2014. Tímto jsme tento proces zastavili a tato otázka se otvírá znovu. Navrhujeme posoudit
ho znovu.
P. Spůra - máte tam 600 000,- Kč, to se mě zdá moc.
Starosta - tím, že se projekt zastavil, tak tam peníze zůstaly viset.
Mgr. Nosek - je to jako určitá rezerva, ale to co bude RM dělat v budoucnu je, že bude prostor
vnímat jako celek. Počítá se s tím, že bude nová studie. V tuto chvíli se budeme seznamovat s
projekty, které jsou.
Ing. Hanuš - RM buď bude respektovat usnesení ZM a nebo bude muset na příště navrhnout
revokaci. Takhle to nejde.
Mgr. Nosek - mluvil jsem jen o úvahách a seznamováním se se situací.
Starosta - proces se zastavil, bude se rozhodovat, zda do ZM půjde revokace.
P. Spůra - na Brodský v rozpočtu 390 000,- Kč, jaké opravy se budou dělat za tuto částku? Rozumím
tomu tak, že 390 000,- Kč bude investováno na Brodském. Jsou to vyhozené peníze. Město z toho
nic nemá. Jednou to město stejně musí prodat. Takhle se nemůže hospodařit s majetkem města,
jak se hospodaří na Brodském.
Ing. Hrstka - to, co odvedu z nájmu, tak je teď ve smlouvě, že můžu dávat zpětně do oprav a údržby,
aby se zajistila jakási reprodukce a nespadlo nám to na hlavu. Není pravda, že město z toho nic
nemá, za tyto peníze se tvoří nový majetek města.
P. Spůra - já chci, aby jsi dal, jako ostatní dopředu plán, co se bude na Brodském v příštím roce
za 390 000,- Kč dělat.

I.22-16,0,6,S II.19-16,0,3,S
Usnesení č. Z-2014/6/15

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. s c h v a l u j e

rozpočet města na rok 2015 ve výši celkových příjmů 131 644 300,00 z toho daňové
příjmy ve výši 90 373 000,00 Kč, nedaňové příjmy 33 919 800,00 Kč, výdaje v
celkové výši 142 575 000,00 Kč z toho činí běžné výdaje 110 915 000,00 Kč a
kapitálové výdaje 31 660 000,00 Kč. Saldo rozpočtu činí - 10 930 700,00 Kč a bude
vyrovnáno zapojením převáděných prostředků z roku 2014.

II. s c h v a l u j e
oprávnění RM k provádění rozpočtových úprav do výše 500 000,- Kč.

16. Měsíční splátky úvěrů
Předkladatel: Věra Šimková, Kateřina Macková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM přehled měsíčních splátek úvěrů a úroků z úvěrů města
Červený Kostelec v roce 2015. Tabulka je přílohou.

20-20,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/16

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o splátkách úvěrů a úroků z úvěrů města v roce 2015.

17. Návrh na zrušení OZV č. 2/2004 upravující odvody ze vstupného
Předkladatel: Věra Šimková



11

Vedoucí finančního odboru předložila ZM návrh na zrušení Obecně závazné vyhlášky města č.
2/2004 upravující odvody ze vstupného.
Důvody:
1)OZV složitě a nejednoznačně popisuje, kdy se poplatek vybírá a kdy ne, je zde řada výjimek, ne
vždy je jasné, jestli poplatek má nebo nemá být u dané akce odveden
2) odvod poplatku z hlediska rozpočtu našeho města je z pohledu ostatních rozpočtových příjmů
zcela zanedbatelný a náklady související s kontrolou, předepsáním poplatku k úhradě a jeho
následným vymáháním by značně převýšily příjem plynoucí z poplatku
3)poplatek zbytečně zvyšuje cenu vstupného na akce pro občany města
4)existence elektronických vstupenek a jiné způsoby vybírání vstupného odlišné od kdysi
používaných papírových blokových vstupenek, které měl pořadatel povinnost předložit na MěÚ k
orazítkování před jejich použitím k výběru vstupného
5)spíš než formou odvodu ze vstupného regulovat tyto akce důslednějším zapojením Městského
kulturního střediska ČK, které má fungování kulturních a podobných akci ve své kompetenci
RM: doporučuje zrušení OZV

20-19,0,1,S
Usnesení č. Z-2014/6/17

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

zrušení Obecně závazné vyhlášky č. 2/2004 upravující odvody ze vstupného.

18. Koupě části pozemku p.č. 270/1 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi části pozemku do majetku města - p.č. 270/1 (orná
půda) o výměře 12 114 m2 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí. Jedná se o zbytek pozemku v návaznosti
na koupi pozemku pod skládkou od paní M. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 10,-Kč/m2.
RM: doporučuje koupi části pozemku za cenu 10,-Kč/m2

Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje koupi části pozemku
Komise majetková: doporučuje koupi části pozemku za cenu 10,-Kč/m2

19-19,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/18

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 270/1 (orná půda) o výměře 12 114 m2 v k.ú. Bohdašín
nad Olešnicí od paní M. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 10,-Kč/m2.

19. Koupě pozemku p.č. 94/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Předkladatel: Luboš Křivda



12

Místostarosta předložil ZM k projednání koupi pozemku do majetku města - p.č. 94/2 (trvalý travní
porost) o výměře 348 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce. Jedná se o pozemek u komunikace
od paní Z. V.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 70,-Kč/m2. Z důvodu přístupu na pozemek p.č. 98/5 a případné rozšíření komunikace.
RM: doporučuje koupi pozemku za cenu 70,-Kč/m2.
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje koupi pozemku
Komise majetková: doporučuje koupi pozemku za cenu 70,-Kč/m2

19-19,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/19

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi pozemku p.č. 94/2 (trvalý travní porost) o výměře 348 m2 v k.ú. Olešnice u
Červeného Kostelce od paní Z. V.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 70,-Kč/m2.

20. Přijetí daru pozemku p.č. 98/5 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání návrh přijetí daru pozemku do majetku města – p.č. 98/5
(trvalý travní porost) o výměře 673 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce. Jedná se o pozemek
určený k umístění kontejnerů od firmy Rservis.com s.r.o., Horní Rybníky 119, 549 41 Zábrodí.
RM: doporučuje přijetí daru pozemku
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje přijetí daru pozemku
Komise majetková: doporučuje přijetí daru pozemku

20-19,0,1,S
Usnesení č. Z-2014/6/20

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

přijetí daru pozemku p.č. 98/5 (trvalý travní porost) o výměře 673 m2 v k.ú. Olešnice
u Červeného Kostelce od firmy Rservis.com s.r.o., Horní Rybníky 119, 549 41
Zábrodí.

21. Smlouva o zřízení věcného břemene č. 1DHM140241
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene č.
1DHM140241 – pozemková parc. č. 1111/1 v k.ú. Červený Kostelec ve vlastnictví Povodí Labe,
státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí, na které je stavba
opěrných zdí v majetku města Červený Kostelec. Plocha věcného břemene je 42 m2. Výše úplaty
za zřízení věcného břemene činí 1 470,- Kč + DPH v zákonné výši.
RM: doporučuje uzavřít smlouvu
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje uzavřít smlouvu
Komise majetková: doporučuje uzavřít smlouvu



13

20-20,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/21

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene č. 1DHM140241 ve prospěch
oprávněného města Červený Kostelec. Výše úplaty zřízení věcného břemene činí
1 470,- Kč + DPH v zákonné výši.

22. Směna části pozemku p.č. 1132/6 za část p.č. 318 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání směnu pozemku z majetku města - p.č. 1132/6 (ostatní
plocha) o výměře cca 35 m2 za část p.č. 318 (zahrada) o výměře cca 21 m2 v k.ú. Červený Kostelec
v majetku žadatele T. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
. Důvodem směny je záměr města vybudovat na pozemku p.č. 318 opěrnou zeď a záměrem
vlastníka p.č. 318 je rozšířit si vjezd na pozemek. Záměr směny byl zveřejněn na úřední desce od
14.11.2014 do 1.12.2014.
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje směnu pozemků
Komise majetková: doporučuje směnu pozemků
RM: doporučuje směnu pozemků

20-20,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/22

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

směnu pozemku z majetku města - p.č. 1132/6 (ostatní plocha) o výměře cca 35 m2

za část p.č. 318 (zahrada) o výměře cca 21 m2 v k.ú. Červený Kostelec v majetku
žadatele T. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.

23. Prodej části pozemku p.č. 872 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání prodej části pozemku z majetku města - p.č. 872 (ostatní
plocha) o výměře 18 m2 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem. Důvodem prodeje je zaplocený
pozemek, který vyšel při zaměření GP pro pana
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
na odkup části pozemku p.č. 872, který byl schválen na minulém zastupitelstvu. O prodej žádá
L. I. a L. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 70,- Kč/m2. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce od 14.11.2014 do 1.12.2014.
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje prodej části pozemku z majetku města.
Komise majetková: doporučuje prodej části pozemku z majetku města za cenu 70,- Kč/m2.
RM: doporučuje prodej části pozemku z majetku města za cenu 70,- Kč/m2.

20-19,0,1,S
Usnesení č. Z-2014/6/23



14

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

prodej části pozemku p.č. 872 (ostatní plocha) o výměře 18 m2 v k.ú. Lhota za
Červeným Kostelcem pro L. I. a L. P.
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 70,- Kč/m2.

24. Pověření územního plánu
Předkladatel: Kateřina Macková, Rostislav Petrák
V roce 2011 byl podán návrh na pořízení nového územního plánu. Bylo navrženo a schváleno, aby
zastupitelstvo jmenovalo zastupitelem určeným pro spolupráci s pořizovatelem územního plánu
Petra Mědílka. RM navrhuje zvolit nového starostu Ing. Petráka Rostislava.

I.20-20,0,0,S II.20-20,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/24

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. o d v o l á v á

Petra Mědílka určeným zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem územního
plánu.

II. j m e n u j e
Ing. Rostislava Petráka určeným zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem
územního plánu.

25. Měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města
Předkladatel: Kateřina Macková, Rostislav Petrák
Starosta předložil ZM návrh na výši odměn neuvolněným členům zastupitelstva města. Na
základě posouzení možnosti odměn dle přílohy č. 1 k nařízení vlády č. 37/2003 Sb. a posouzení
odměňování okolních obcí RM svým usnesením č. R-2014/27/42 doporučuje paušální navýšení o
150,- Kč. Tabulka je přílohou zápisu.

20-15,0,5,S
Usnesení č. Z-2014/6/25

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

výši odměn neuvolněným členům zastupitelstva.

26. Zapojení do vzdělávacího programu "Odpovědný zastupitel pro otevřenou a hospodárnou
Obec"
Předkladatel: Kateřina Macková, Rostislav Petrák
Starosta předložil ZM k projednání návrh p. Vondry.
Svaz měst a obcí České republiky realizuje s podporou Evropského sociálního fondu, Operačního
programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu projekt "Odpovědný zastupitel
pro otevřenou a hospodárnou obec". Podrobněji je možné se s tímto programem seznámit na
internetové adrese: www.odpovednyzastupitel.cz

Zapojení se do tohoto programu bylo podle našeho názoru pro všechny zastupitele přínosem.

Dle informací pana Jana Mareše ze Svazu měst a obcí, který má uvedený projekt ve své
kompetenci, plánují na rok 2015 cca 30 školení. Podmínkou školení je účast minimálně 18



15

zastupitelů. Školení je v délce 6 hodin. Skládá se ze dvou bloků. První blok obsahuje základní
témata (např. obec v systému veřejné správy v ČR, role zastupitele obce a etické principy,
komunikace jako klíčový faktor práce zastupitele) a druhý blok obsahuje volitelná témata, u
kterých je možno volit z 6 navržených témat (např. zastupitel jako manažer, zastupitel jako
hospodář - správce majetku, financí apod.).

Další postup by po konzultaci s panem Marešem měl být následující: pokud ZM schválí vstup
do uvedeného programu, následoval by kontakt od vedení města na SMO s žádostí o zařazení do
programu a návrhem termínu školení. Zástupci SMO poté přijedou na "zajišťovací návštěvu", kdy
si domluví s vedením města podrobnosti (místo, technika, atd.) a společně vyberou vhodné téma
na druhý blok.

Připomínky:
Pí Franková - měly by se připojit okolní obce a udělat to ve větším.
Ing. Hanuš - nabídnout obcím, pro které vykonáváme spádovou státní správu.
PharmDr. Minaříková - měli bychom reagovat rychle, abychom se tam dostali.

I.20-17,0,3,S II.20-20,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/26

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. s c h v a l u j e

zapojení do vzdělávacího programu "Odpovědný zastupitel pro otevřenou a
hospodárnou obec".

II. p o v ě ř u j e
vedení města starostu, místostarostu zapojením zastupitelstva do vzdělávacího
programu "Odpovědný zastupitel pro otevřenou a hospodárnou obec"

27. Systém úkolů zastupitelstva města
Předkladatel: Jaroslav Kordina
Starosta předložil ZM k projednání systém úkolů zastupitelstva města. Podle zákona o obcích
128/2000 Sb. Část první, Hlava IV, Díl 5, § 109 – plní obecní úřad úkoly, které mu uložilo
zastupitelstvo města nebo rada města. Pořizováním, evidencí a informací o jejich plnění je pověřen
tajemník úřadu a bude vždy prvním bodem jednání zastupitelstva města. Pověřováním plněním
úkolů mohou být i členové ZM, předsedové komisí a ředitelé zřizovaných organizací.

20-20,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/6/27

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
p o v ě ř u j e

tajemníka úřadu pořizováním, evidencí a informací o plnění úkolů.

28. Diskuse
Předkladatel: Kateřina Macková, Rostislav Petrák
Ing. Hanuš - změnit jednací řád, aby se hlasování stalo přílohou zápisu.

Starosta - informoval ZM o přípravě forenzního auditu na hospodaření MKS.
1. žádost od ředitelky MKS na provedení forenzního auditu na hospodaření MKS.
2. RM 18.11.2014 uložila právničce úkol vybrat nabídky na zhotovitele auditu.
3. RM 26.11.2014 posuzovala nabídky a schválila firmu Fiza z Brna



16

4. RM 8.12.2014 schválila uzavření smlouvy s firmou Fiza z Brna.
Rozsah forenzního auditu je rok 2013 a 1,2,3,4/2014 cena je 90 000,- Kč bez DPH. Forenzní audit
proběhne 27.1.-28.1.2015. Zpráva by měla být předána do 31.3.2015.
Pí Franková - proč není audit na 5 let, ale jen na 1 rok?
Starosta - firma si účtuje 1 000,- Kč/hod., v rozsahu 5 let částka byla vysoká, rozhodli jsme se jít
postupnými kroky, pokud se bude jevit v rámci tohoto zjištění, že je potřeba se zaměřit na nějakou
oblast, tak budeme zvažovat rozšíření.

Ing. Kejzlar - požádal vzhledem k neustále se opakujícím problémům při přípravě jednotlivých
akcí a přetrvávající neuspokojivé situaci v oblasti hospodaření na MKS kontrolu na MKS.

Starosta - Analýza rizik vlivu staré ekologické zátěže. Byla přidělena dotace ve výši 2 268 418,-
Kč. Z 90% řešeno dotací. Realizace je plánována na 30.11.2015 a předložení závěrečné zprávy
je do 30.3.2016.
Ing. Wajsar - o které oblasti se jedná?
Starosta - Izomat s.r.o., Tupron s.r.o., Elitechnics s.r.o., Textonie, Verner, Semet, atd.

P. Šlechta - stripovací kolona na vodojemu v poli čistí vodu na neměřitelné hodnoty.

P. Heinzel - z penále STRABAGU získaného za nesplněný termín a neuklizení staveniště na
rekonstrukci ulic Langrova, Žďárská a Rybničná - tj. cca 0,5 mil. Kč žádám MěÚ:
Zajistit a zafinancovat zhotovení asfaltového povrchu zbytku Langrovy ulice směrem ke staré
vodárně. Jedná se o místo, kde se na jaře nejdéle drží ledovka na neupraveném a neodvodněném
povrchu s výmoly. Ocení to především občané Stolína.
Domluvit se s obecním úřadem v Zábrodí na zhotovení osvětlení silnice od brány autokempinku
včetně hráze rybníku Brodský. Hrozí zde nebezpečí úrazu způsobeným srážkou s vozidly a pád z
neupraveného chodníku do Špinky. Chodí zde nejen kostelečtí občané, ale i ze Zábrodí a je třeba
brát v úvahu i sezonní rekreanty nejen z autokempinku Brodský.
Postupuje MěÚ v souladu s platnými předpisy při udělování odměn a příplatků zastupitelům
a neuvolněným funkcionářům? Zveřejněte je všechny prosím v plné výši včetně starosty a
místostarosty. Zmizí tak různé fámy mezi občany.
Žádám aktualizovat požární řád města tj. OZV č. 5/2005 a dále zřizovací listinu JPO města Červený
Kostelec platnou 1.6.2005.

Ing. Zajíčková - spousta dětí dojíždí do školy a přecházejí cestu pod radnicí, kde není přechod a
nikdo tam nestojí. V jiných městech to řeší, že pomáhají rodiče.
P. Škoda - tuto problematiku s vedením města řešíme a zřejmě bude vyřešena civilními osobami.
Město si musí určit, která místa na přecházení jsou prioritní a dále zákon ukládá, že to musí být v
blízkosti školy, ale nikde není uvedena vzdálenost.

P. Laštovička DiS. - mohla by MP monitorovat pohyb v Lipkách (ul. Lánská), zdá se nám, že tam
auta jezdí hodně rychle.



17

P. Škoda - tento problém řešíme už 8 let i na dopravní komisi a na PČR. Není v zájmu města, aby
MP měřila rychlost, není to primárním úkolem MP. Značku do ul. Lánská můžeme navrhnout, ale
problém je v lidech.

P. Cejnar - vypouštění nečistot (bramborárna) do potoka - zvýšit kontrolu.
Starosta - problém řešen, dělali místní řešení a je to předáno vodohospodářům.

I.20-20,0,0,S II.20-20,0,0,S
III.20-20,0,0,S

Usnesení č. Z-2014/6/28
Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. u k l á d á

kontrolnímu výboru provést kontrolu hospodaření MKS ve vytipovaných oblastech
dle žádosti Ing. Kejzlara Romana.

II. u k l á d á
kontrolnímu výboru provedení kontroly hospodaření s majetkem města v areálu
Brodský.

III. b e r e n a v ě d o m í
připomínky členů ZM a občanů.

Jednání bylo ukončeno v 19.30 hodin.

Ing. Petrák Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta

Zuzana Minaříková PharmDr.
ověřovatel zápisu

Vít Jiří
ověřovatel zápisu


	Lokální disk
	Zastupitelstvo a rada - ADW
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/1_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/2_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/3_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/4_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/5_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/6_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/7_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/8_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/9_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/10_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/11_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/12_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/13_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/14_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/15_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/16_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/17_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/18_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/19_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/20_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/21_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/22_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/23_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/24_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/25_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/26_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/27_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/28_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM06_2014v/zapis.pdf


		2015-01-08T11:15:09+0100




